BOCCHETTONE ETERNO REVOLUTION IN MBP
Interamente stampato-termoformato, in membrana bitume-polimero armata
Totally stamped-thermoformed in reinforced polymer-bitumen membrane
Totalmente estampado-termoformado de membrana de betún-polímero armada
Flangia morbida e adattabile a scarichi verticali ed orizzontali
Soft flange that can be adapted to both vertical and horizontal drainpipes
Reborde suave y adaptable a desagües verticales y horizontales
Predisposizione per l’inserimento di parafoglia

está en la adhesión, absolutamente rápida y perfecta con
cualquier membrana bituminosa, tanto en una capa como
en dos capas. La revolución está en el manguetón de 450
mm y 250 mm de altura, único en el mercado con 10 aletas
verdaderamente antirretorno para evitar cualquier filtración
entre el la cazoleta y el tubo de desagüe. Debido al espesor de
la membrana, se ruega prestar atención al diámetro efectivo
de salida de la cazoleta.
Codice
Code
Código
Per tubi
For pipes
Para tubos
A D1 D2 H
A310250075 Ø 75 340 66 60 250 4 64
A310250082 Ø 82 340 74 67 250 4 64
A310250090 Ø 90 340 80 74 250 4 64
A310250100 Ø 100 340 93 85 250 4 64
A310250110 Ø 110 340 100 93 250 4 64
A310250125 Ø 125 340 116 106 250 4 64
A310450075 Ø 75 340 66 60 450 4 64
A310450082 Ø 82 340 74 67 450 4 64
A310450090 Ø 90 340 80 74 450 4 64
A310450100 Ø 100 340 93 85 450 4 64
A310450110 Ø 110 340 100 93 450 4 64
A310450125 Ø 125 340 116 106 450 4 64
PAG. LISTINO
PAGE LIST
PÀG. LIST.
10